CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA BELÉM - ESTADO DE MINAS GERAIS

C N P J  N º .  0 1 . 9 0 1 . 9 0 0 / 0 0 0 1 - 7 2
R U A  H E N R I Q U E  T E I X E I E R A  D E  S I Q U E I R A , 5 4 1  –  C E N T R O  –

N O V A  B E L É M  -  C E P :  3 5 . 2 9 8 - 0 0 0  –  F O N E : ( 3 3 )  3 2 4 1  8 0 0 4

            E - M A I L :  c a m a r a @ n o v a b e l e m . m g . g v . g o v . b r

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº. 002/2022
Dispensa de Licitação nº. 002/2022

Considerando a necessidade e o interesse público na contratação de empresa para prestação

dos serviços de gestão e gerenciamento Website, produção de conteúdo para Website,

alimentação de dados no Portal da Transparência e manutenção necessária ao Web site e ao

Portal da Controladoria, para manutenção e atualização sempre que solicitado para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Nova Belém.

Considerando, que o presente processo se encontra de conformidade com a legislação

pertinente (inciso II do art. 24 da Lei n. º 8.666/93); RATIFICO a presente Dispensa de

Licitação, utilizando-se os créditos 01.01.01.01.031.01.01.2001.3.3.90.39.00 Ficha (09) para a

contratação referida acima, tendo o valor de R$ 4.560,00(quatro mil e quinhentos e sessenta

reais).

Depois de cumpridas as formalidades de praxe

Publique-se.

Cumpre-se

Prefeitura Municipal de Nova Belém, 02 de Fevereiro de 2022.

Mascarino Honorato Gomes

Presidente da Câmara